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2А

2Б матем

3А

3Б

4А

4Б

5

6

7 рус.яз

8

9

10

11

школьный

муниципальный

региональный

федеральный

Сентябрь
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матем

матем

матем

матем

рус.яз. англ яз биолог

рус.яз англ яз

рус.яз

рус.яз

биолог

Сентябрь
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литер.чт

лит.чт

гос.яз географ физ-ра

информа

тика

англ яз физ-ра

химия физика физ-ра

истрия географ англ яз физ-ра

рус.яз физ-ра

Сентябрь
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литер.чт

лит.чт окр.мир

литер.чт

анг.яз

физ-ра

физ-ра англ яз

химия

англ яз рус.яз

Сентябрь
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класс/число 1 2 3 4 5 6 7 8

2А окруж.мир

2Б

3А

3Б

4А матем

4Б

5

6 англ яз

7

8 рус.яз

9

10

11 физика матем

школьный

муниципал

ьный

региональн

ый

федеральн

ый

Октябрь
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лит.чт

матем

матем

литер.чт

матем

англ яз

матем

физика

геометри

я англ яз

информа

тика

лит-ра алгебра геометр

физика

Октябрь
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литер.чт русс.яз гос.яз

рус. 

Язык матем

англ яз русс.яз

анг.яз русс.яз

англ яз русс.яз

матем анг.яз русс.яз

русс.яз гос.яз

рус.яз 

рус.яз(И)

рус.яз алгебра

англ яз 

матем англ яз

Октябрь
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матем

географ

Октябрь
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2А

2Б

3А

3Б

4а

4Б

5

6

7

8

9

10

11

школьны

й

муницип

альный

регионал

ьный

федераль

ный
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литер.чт

матем

матем гос.яз

географ

алгебра англ яз

физика алгебра

лит-ра физика

алгебра физика

матем род.лит
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матем

матем

лит.чт

лит.чт

матем

матем

англ яз

Рус.яз. история

физика история

история

англ яз история

физ-ра рус.яз

лит-ра географ 
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род.язык

англ яз

рус.яз
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класс/число 1 2 3 4 5 6 7 8

2А англ яз

2Б анг.яз

3А рус.яз окр.мир

3Б русс. яз

4А русс. яз

4Б

5 англ яз

6

7 общ-во рус.яз

8

информа

тика рус.яз технология 

вероят. 

И стат

геометри

я

9 рус.яз

геометри

я алгебра физ-ра

10 алгебра англ яз

11 физика

школьны

й

муниципа

льный

региональный

федеральный

Декабрь
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русс.яз

гос. Яз русс.яз

рус.яз матем родн.яз

русс. яз матем

русс. Яз

род. Тат 

яз

технолог

ия рус.яз биолог

англ яз матем рус.яз.

технолог

ия

биолог физ-ра

технолог

ия англ яз

алгебра англ яз биолог

информа

тика физика род.лит биолог

род.яз биолог

информа

тика биолог ОБЖ физ-ра

Декабрь
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гос.яз лит.чтения матем

лит.чтения матем

лит.чт.

род тат. 

Яз

род.яз русс.яз англ яз

матем

физ-ра

биолог физ-ра гос.яз англ яз

вероятн. 

И стат

физика лит-ра

ОБЖ общ-во англ яз

ОБЖ род.лит

вер. И 

стат рус.яз

анг.яз матем род.лит лит-ра матем

                                                                                                                       

0

Декабрь
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русс.яз

русс.яз

матем

англ яз

рус.яз

географ

алгебра

                                                                                                                       

Декабрь
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класс/число 1 2 3 4 5 6 7 8

2А

2Б

3А

3Б

4А

4Б

5

6

7

8

9

10

школьный

муниципальный

региональный

федеральный
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класс/число 1 2 3 4 5 6 7 8

2А

2Б

3А

3Б

4А

4Б

5

6

7

8

9

10

февраль
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9 10 11 12 13 14 15 16 17

февраль
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февраль
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февраль
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класс/число 1 2 3 4 5 6 7 8

2А

2Б

3А

3Б

4А

4Б

5

6

7

8

9

10

школьный

муниципальный

региональный

федеральный

март
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9 10 11 12 13 14 15 16 17

март
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март
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класс/число 1 2 3 4 5 6 7 8

2А

2Б

3А

3Б

4А

4Б

5

6

7

8

9

10

школьный

муниципальный

региональный

федеральный

апрель
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9 10 11 12 13 14 15 16 17

апрель
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апрель
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класс/число 1 2 3 4 5 6 7 8

1А

1Б

2А

2Б

3А

3Б

4А

4Б

5

6

7

8

9

10

школьный

муниципальный

региональный

федеральный

май

Документ создан в электронной форме. № 314 от 15.09.2023. Исполнитель: Епифанова И.А.
Страница 34 из 38. Страница создана: 02.11.2023 12:31



9 10 11 12 13 14 15 16 17

май
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май
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май
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